
 

 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANS PROGRAMLARINDA İSTEĞE BAĞLI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ 

UYGULAMA ESASLARI  

1) Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 29.12.2022 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca 

öğretmen yetiştiren fakülteler dışında formasyon eğitimi alınabilen ve Millî Eğitim Bakanlığı 

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının (TTKB) 20 Şubat 2014 tarihli ve 9 sayılı “Öğretmenlik 

Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” kararının ekinde yer alan alanlarda öğrenim gören 

lisans programı son sınıf öğrencilerimiz talep etmeleri halinde öğrenimleri sırasında pedagojik 

formasyon eğitimi derslerini seçmeli ders olarak alabileceklerdir.  

2) Lisans öğrenimi sırasında seçmeli ders olarak alınabilecek pedagojik formasyon eğitimi 

dersleri Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 02.01.2023 tarihli, 260 sayılı yazısı ile 

bildirilen karar uyarınca son sınıf (mezuniyet aşamasında olan) öğrencilere verilecektir. 

 

3) Pedagojik formasyon eğitimi dersleri Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülecek olup, “Öğretmenlik Uygulaması Dersi” 

hariç, teorik dersler Üniversitemiz Eğitim Fakültesi bünyesinde Üniversite Yaygın Seçmeli 

Dersler Havuzunda seçmeli ders olarak açılacak olup “Selçuk Üniversitesi Uzaktan Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Öğrenci Sınav Uygulama Esasları” çerçevesinde Uzaktan Eğitim 

Sistemi ile verilecektir. Bu derslerin sınavlarına ilişkin iş ve işlemler Eğitim Fakültesi 

tarafından yapılacak olup, sınavlar Uzaktan Sınav Sistemi ile yapılacaktır.  Dönemlere göre 

ders müfredatı ve ders programlarının hazırlanması, teorik dersleri vermek üzere öğretim 

elemanı görevlendirme işlemi Eğitim Fakültesi Dekanlığı tarafından yapılacaktır. 

 

4) Öğretmenlik Uygulaması Dersi ilgili akademik birimlerin bünyesinde açılacak olup, derse 

ilişkin tüm iş ve işlemler (öğretim elemanı görevlendirilmesi, dersin açılması, öğrencilerin 

seçimi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılacak olan tüm işlemler) akademik birimlerin eğitim 

ve öğretimden sorumlu Dekan Yardımcısının sorumluluğunda dersi verecek öğretim elemanı 

ile birlikte yürütülecektir. 

 

5) Öğretmenlik Uygulaması dersi, ilgili alanda ders verecek gerekli şartları sağlayan öğretim 

elemanı 1 var ise açılacaktır. Açılan derse kaydolabilecek öğrenci kontenjanı ilgili akademik 

personel ile her bir lisans programının alanı ile ilgili Konya’da Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 

okullarda bulunan “Sertifikalı Alan Öğretmeni”2 sayısı dikkate alınarak belirlenecektir. 

Kontenjan belirlenmesinde öğrencinin ilgili döneme kadar aldığı tüm derslerden oluşan 

Ağırlıklı Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) dikkate alınacak olup, GANO’su eşit olan 

öğrencilerde YKS yerleşme puanı yüksek olana öncelik verilecektir. 

 

 

6) Pedagojik formasyon eğitimi derslerini alabilecek lisans programlarında, öğrenciler almaları 

gereken toplam AKTS’nin üzerine bu dersleri seçmeli ders olarak alabileceklerdir. Ayrıca 

öğrenci isterse kayıtlı olduğu programın ders müfredatında bulunan ve alınması gereken alan 

seçmeli derslerin dışında, üniversite veya fakülte seçmeli ders havuzunda açılan ve alınması 

zorunlu olmayan alan dışı seçmeli derslerin yerine bu dersleri alabilecektir. Bu çerçevede 

mezuniyet 240 AKTS veya üzerinde olabilir. Ancak, toplam 300 AKTS 'nin altında olmalıdır. 

 

7) Pedagojik formasyon eğitimi dersleri, lisans programı öğrencileri için bir yarıyılda 

alınabilecek azami AKTS sınırının (45 AKTS) dışında tutulacaktır. 

 



 

 

8) Ders kaydı haftasında Pedagojik formasyon eğitimi derslerini seçen öğrenciler, bu dersleri 

almak istediklerini talep etmiş ve uygulama esaslarındaki tüm hükümleri kabul etmiş sayılır.  

 

9) Ders kaydı haftasında Pedagojik formasyon eğitimi derslerini seçen öğrenciler, akademik 

takvime göre ders ekleme-bırakma tarihlerinde dersi almaktan vazgeçebilir. Bu tarihten sonra 

dersleri sistemden silinmeyecek, öğrencinin o dersten sorumluluğu devam edecektir. 

 

10) Pedagojik formasyon eğitimi derslerinden “Öğretmenlik Uygulaması Dersi”, “Uygulama 

Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları 

Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge” çerçevesince Konya il merkezinde ve ilçelerinde 

Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı ve öğrencinin öğrenim gördüğü lisans alanında sertifikalı alan 

öğretmeni bulunan okullarda alınacaktır. Dersin teorik kısmı ise dersin öğretim elemanı 

tarafından ilgili akademik birimlerde yürütülecektir.   

 

11) Pedagojik Formasyon Eğitimi derslerini (40 AKTS) başarıyla tamamlayan öğrencinin 

diplomalarına “Pedagojik Formasyon Eğitimini Tamamlamıştır.” ifadesi yazılacaktır.  

 

12) 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonunda diplomasını almayıp formasyon 

eğitimi almaya devam etmek isteyen öğrenciler 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında Pedagojik Formasyon eğitimlerine lisans öğrenci haklarına sahip olarak devam 

edeceklerdir. Bu öğrenciler akademik takvimde belirtilen ders ekleme-çıkarma tarihleri 

arasında derslerden vazgeçtiğine dair dilekçe ile başvurduğu takdirde mezuniyet şartlarını 

sağlamış iseler mezun olup diplomalarını alabilecektir. 

 

13) Kayıtlı olduğu lisans programından mezuniyeti için tüm şartları yerine getiren ve diplomasını 

almak isteyen öğrenciler diplomalarını alabileceklerdir. Ancak bu öğrenciler formasyon ile 

ilgili mezun şartlarına tabi olacaklardır.  

 

14) 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Pedagojik formasyon eğitimi derslerini alıp 

mezun olmak istemediğini dilekçe ile birimine bildirerek  2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında bu dersleri alacak olan öğrencilerden güz yarıyılı  sonunda derslerini 

tamamlayamayanlar, Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına program açıldığı 

takdirde Üniversitemizde ya da programı açan başka bir Üniversitede devam edebilir. Bu 

durumdaki öğrenciler “Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına 

İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar”ın 11 inci maddesinde yer alan sertifika öğrenim ücretini,  

sertifika programında alacakları dersler ve öğretmenlik uygulaması dersi dikkate alınarak 

ödeyeceklerdir. 

 

15) Bu Usul ve Esaslar Selçuk Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edildiği tarihte yürürlüğe 

girer. 

 

16) Bu Usul ve Esasları Selçuk Üniversitesi Rektörü yürütür. 

 
 

 

 

 

1: bkz. Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik 

Uygulamasına İlişkin Yönerge’nin 4 üncü maddesinin m) fıkrası  

2: bkz. Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik 

Uygulamasına İlişkin Yönerge’nin 4 üncü maddesinin l) fıkrası 


